燕西蒲法第 17 号
令和 3 年 5 月吉日

公益社団法人燕西蒲法人会

  会 員 各 位

公益社団法人燕西蒲法人会
会 長 和 田  克 行

《公益社団法人燕西蒲法人会》

第 10 回通常総会開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃、当法人会の事業活動に多大なるご支援ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げま

す。
 さて、昨年からの“新型コロナウィルス感染拡大”の収束が見えないまま 2度目の春を

迎え、会員の皆様方におかれましては経済活動、社会活動の停滞による影響も先が見えず、

不安も大きくご苦労の絶えない日々をお過ごしの事と存じます。

 このような状況の中で誠に恐縮でございますが、当法人会の第 10 回通常総会を極力

小規模に、短時間で別紙のとおり開催したいと存じます。ご多用のところ誠に恐縮でござ

いますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 規模縮小により例年同時に開催しておりました「優良経理担当職員表彰」並びに「懇親

会」は行いませんのでご了承願います。

 当法人会と致しましては、“新型コロナウィルス感染拡大”が収束を見せない中、会員

皆様方の「健康第一」を考慮しましてのものでございますので、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

 なお、当日のご出欠の可否につきましては、同封のハガキにて来る令和 3 年 5 月 28 日(金)

までに、事務局宛ご返送くださいますようお願い申し上げます。

 また、ご欠席の場合は、ハガキの下部「委任状」のところに会社名をご記入し(署名判も可)、押

印の上、必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。

 また、ご出席の際は「クールビズ」（お気軽な服装）で「マスク着用」の上、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

 また、誠に申し訳ございませんが、マイクロバス等の手配はいたしませんのでよろしく

お願い申し上げます。

別  紙

《公益社団法人燕西蒲法人会》

第 10 回 通常総会

１．開催日時  令和 3 年 6 月 7 日(月) 午後 3 時～午後 4 時 30 分頃

２．会  場  『燕三条ワシントンホテル』
         (燕市井土巻 3 丁目 65 ☎ 0256-66-1111)

３．次  第

  (1) 開  会

  (2) 会長挨拶  公益社団法人燕西蒲法人会  会 長 和 田  克 行

  (3) 議長選出

  (4) 議  事
    ① 議事録署名人選出
    ② 決議事項
      ・第 1 号議案  令和 2 年度収支決算承認の件
      ・第 2 号議案  役員改選の件
      ・第 3 号議案  その他
    ③ 報告事項（理事会承認事項）
      ・令和 2 年度 事業報告
      ・令和 3 年度 事業計画
      ・令和 3 年度 収支予算

    (5) 来賓祝辞
    ① 巻 税 務 署   署 長   知 野 儀 行  様
        ② 新潟県三条地域振興局 県税部長 渡 辺 禎 裕  様

  (6) 表 彰 式
      功労者表彰贈呈式

  (7) 閉  会

■ 概ね 1 時間～1 時間半で終了予定ですので、宜しくお願い致します。